ad vite pndal abfz adulatione. Nec  
 alie digta et plate ab pdeoff ignora  
 tibz. et tal quale ds nouit vite dca  
 parez hdbz. nec a pueif qbz nec se  
 cure pomu amittit qn nps mandu  
 carat. et tñ eis pbaue 7 amittunt  
 mille a xma hom. Et pfo mag  
 nope culpat pnapes et dm. dz q  
 hoc ee p ptes eoz i portuas. Pz i  
 fr si p pba gubnaret fm fcaz sep  
 tura. a mutuo fupades no fieret  
 abn hne fatiffiet. a rmediu adhi  
 bet de officiaris q capiut. Nouit  
 ei ds et et pps qles fiat extorpedes  
 et dapna. atqz pbo therauodes pna  
 pibz. cu expese eoz et tbuta no de  
 bite pfoluut. Demul q gla vlet  
 fa i reipba gubnaude. ois ab co de  
 ftatuet i rga. phibent et punirent  
 oia mala uimta. oes i hofa homes.  
 rapine ois 7 belliones. bca ei fpta  
 oes tles te phibz. p facile ez on de  
 fi op9 eet. p qd appz pfa no rpug  
 re bono gubnann rgm. q ad duc  
 bat fals p ptes hctm. Na ahas de  
 no pcepiff i veti lege pnapes fa  
 et i tpe i nunt iofue j. Hic mo  
 ai pnceps fae dz a p se. a ad miz p  
 fuos. si bn gubnae velit. ne iudica  
 re. et iustas ois leges. Quo at ad p  
 latos fca et tu est q nri met dei lege  
 fae tenit. dore 7 defende. Nec ff ali  
 os p eis fae. qe dicit puey nouit  
 natu hate plati pce pofse. di ali9  
 fuu exat offm. et dicit vellet q pna  
 eos no tene aptoy locu nec eos i se  
 q obligai. Ad m vey e. qz apli et  
 difa. qz afteti erat bn gubnae era  
 dore et defende. gla ho i reperit ve  
 fa. Et vigo fa huerit o forto 7 au  
 menit thea m7 i p a r d. Acapl  
 v. ff. r. Et 2a p m i thea triata e.  
 Accedo ad tna. Dico de vigo fa  
 o foro aplis o tessa fuisse no solu.  
 vt dm e p reptaos fcau fidi. 7 gla  
 di ve fae qbz vtuofa huerit o foro  
 ff ptea p hoc q p a r iut eos oio

arsi vna manu aliā abscindet. d  
 si oī p seipos accipiet. Vos xpi p  
 napes obligati estis et unū astiti ad  
 tuāda. defendēda et multiplicāda xā  
 mitate. Et quō ad i plebū hoc p dīfioz  
 et p seūoz. p mutua mē vōs ipos  
 dēfioz. Si vna pū aliā glā ab  
 sup sū. nōne p hoc xāmitas debili  
 tata est et dinuta. et vnu ex p napa  
 libz eoz mēbz dāpnosissā affectu ig  
 omnia. S p fīo mōre leticia et for  
 tanōz maiorē xā p napes fatē nō  
 ant falsū i fidelibz uideis et satācōis  
 q se mutuo i pugre. et p plia dēhe  
 sese destine mōre bestiaz siluestrū  
 q vt d tulli9 et de off. tale bellum  
 mōre beluū q huānū. Si duo vi  
 am sil mōra fēt. et vident pā eoz  
 vbe p nicos suos i pugre. dicitent oī  
 rācor et odiū. ad succidēd p dō  
 rō. i quo eoz i elusū ē p dō. Vidēat  
 p napes xpi ai. q gnātū ton xāmi  
 tati i silū fit p i fidelis. et q pā i se  
 ipa p dō sū i qz p dō hē dīfioz. p  
 dāpnosissim. si eē sū sūma. Iusta q  
 rōe vos xpi ai p napes dē dīcō dēus  
 plū. et adiūcō vni. Et si nō velit  
 iuadē salū tōbz i fūte m i nō nos  
 iūgnā dēdāt. et dāpnosissimā p dō  
 vne. O q felix est dies i. ai hō oīo  
 fiet. qn pāe et dē dā tōe p vōs ar  
 bit. Ad qd agēdū. Ad xā tate tūā  
 dā et pā aplend qd scīssie ex dīma  
 i p dō tū p napa tū aliā p m  
 sū sū vīz vniōz sū eē. Difficile nā qz  
 dūēnā hēē medū q d. Et si bel  
 lū i dā. qd dō aūta. p aleat sū eē  
 pā. aūta e p fō. nīllā q p h9 fiet vā.  
 et vna pū adū s9 aliā est obstinā.  
 p h9 latim sū dē qōs. Et tē xāna  
 i h9 dē solabz. et sē p dē. et dīssipa  
 bz. Et vniōz qz a dēp bñ p apēt i nū  
 b. p op9 e9. et aliā dā p dā p tūā  
 spūe duo rēg fūac et āghe tāgen.  
 qmē dīcō nō ē nūmū. Affīno cor  
 nō tā eē m dūratū et crudelē. nō oīo  
 xāmitate sūz eē. et nobī a hēc duo